
32 €
26 €
21 €

Supplément Room service                    

15 € 

15 € 

18 € 

LES TATAKIS D'ESTURGEON AU SÉSAME
Filet d'esturgeon 100% naturel français, sauce soja
relevée, gingembre et échalotes frites

LE VELOUTÉ
Topinambour à la truffe d'automne, croustillant de
parmesan, œuf bio parfait, croutons

BEIGNETS DE CHOUX-FLEURS
Chou-fleur frit mariné au chimichurri, sauce tartare de
noix de cajou, grenade
 
LA RILETTE DE LAPIN
Cuisse de lapin braisée, beurre clarifié au safran, pain
aux céréales grillé.

L’ENTRÉE DU MARCHÉ

CARTE DE SAISON
Entrée + Plat + Dessert
Entrée + Plat ou Plat + Dessert 
Plat

LES ENTRÉES

LES PLATS
LE FILET DE KANGOUROU AUSTRALIEN
Filet de kangourou sauvage d'Australie du Sud, purée
d'igname blanche, poireau grillé et jus corsé.

LANGOUSTINES
Langoustines pochées aux aromates, linguine enrobées
d'encre de seiche et bisque de langoustines, queues
d'écrevisses.

VOLAILLE GRILLÉE A LA PLANCHA
Volaille aux épices, frites de polenta, sauce yaourt au
concombre, piment végétarien, raisins rôtis au balsamique
 
LE PITHIVIERS VÉGÉTAL
Tourte à la saucisse végétale, champignons et châtaigne,
feta végétale au lait coco, jus de poireaux vert

LE PLAT DU MARCHÉ

LES DESSERTS
LES FROMAGES AFFINÉS 
Fromages affinés de "la Ferme d'Alexandre"

FLAN VÉGÉTAL AU CARAMEL SALÉ
Crème végétale infusée à la fleur d'oranger, tuile aux
graines de courge bio, fruits frais.

LA PAKHLAVA À L'AZERBAÏDJANAISE
Pâte de noix mélangées faite maison, glace à la pistache,
sirop infusé à la cardamome, tuile au miel de forêt local.
 
LE CAFÉ ou THÉ GOURMAND ET SA FARANDOLE 
 CHOCOLATÉE
Délices sucrés au chocolat faits maison

LE DESSERT DU MARCHÉ

39 € 
35 € 
25 €

MENU DU MARCHÉ
Entrée + Plat + Dessert
Entrée + Plat ou Plat + Dessert 
Plat

Provenance de nos viandes :
Union Européenne. Prix nets TTC,

service compris.
 

Veuillez signaler toute allergie alimentaire 
au serveur

15 € 

3 € 

Carte de fidélité
Scannez moi !

Tous nos plats sont élaborés à partir
   de produits frais. Le filet de kangourou est

sauvage d’Australie surgelé pour la fraîcheur et
la conservation

PLANCHES 

ATELIER CHASSINEAU

Assortiment de charcuterie de "L'Atelier
Chassineau"

GOURMANDISES D'ALEX

Dégustation de fromage
"La Ferme d'Alexandre"

CHASSE & CHEESE
Mixte "La ferme d'Alexandre" & "L'Atelier
Chassineau"

MENU ENFANT -12ans 

Steak haché (frais) ou Nuggets poulet ou
Poisson poché du marché servi avec
Frites ou légumes de saison ou
Houmous, falafel & petits legumes 
Dessert : Coupe de glace

PLAT UNIQUE
FAUX FILET DE BŒUF BLACK ANGUS
NORMAND - 100% NATUREL 180g
Frites de Racines de légumes et polenta,
confiture d'oignons rouges et jus corsé. 

28 €



EAUX MINÉRALES
Vittel 
Vittel
Perrier fines bulles, 
San Pellegrino
Perrier fines bulles, 
San Pellegrino

       4 €
          6 €

      4 €
          6 €

       4 €
         6 €

 LA CARTE
 

BIÈRES PRESSION

BIÈRES BOUTEILLES

SODAS & JUS DE FRUITS

LES VINS AU VERRE 12 cl

APÉRITIFS & VERMOUTHS

BOISSONS CHAUDES

Leffe, Hoegaarden, Bud
Leffe, Hoegaarden, Bud

1664, La Chouffe 
Desperados, Duvel

Pepsi, Pepsi max
7 Up
Orangina
Ice tea Pêche
Schweppes Tonic, 
Schweppes Agrumes
Limonade 
Jus de fruits

BLANCS :
Côteaux de l'Aubance
Bordeaux Blanc Jules Lebegue 
Côtes du Rhône, Caprice d'Antoine AOP
Chablis AOP, Domaine Laroche
Pouilly fuissé Merlin
Saint Veran, Cotes Rotie Merlin

ROUGE :
Côtes du Rhône, Caprice d'Antoine
Bordeaux Rouge Jules Lebegue
Crozes Hermitage
Savigny Les Beaune, maison Champy
Château Neuf du Pape, 

ROSE :
Rose Méditerranée Ipure   

Kir vin blanc
Kir Royal
Aperol Spritz
Ricard
Martini
Bianco, rosso ou rosé
Campari 
Americano
Porto
Rouge ou blanc

Sélection de thés et infusions BIO 
Café expresso

L’ERMITAGE 1897

  
8 €
8 €
8 €

10 €
11 €
12 €

 
 

 8 €
8 €
8 €

 11 €
12 €

 
 

8 €
 

5 €
5 €
5 €
5 €
5 €
5 €
5 €
5 €

6 €
9 €

6 €
6 €

6 €
10 €
10 €

6 €
7 €
6 €
6 €
9 €
6 €

5 €
3 €

25 cl
50 cl

33 cl
33 cl

33 cl
33 cl
25 cl
25 cl
25 cl
25 cl
25 cl
25 cl

12 cl
12 cl

6 cl
6 cl
6 cl
6 cl
6 cl
6 cl
6 cl

50 cl
1L

50 cl
1L

50 cl
1L
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